
בצל הקורונה
בתר־דוקטורט

דיון פתוח במושבים מקבילים בחלוקה לפי תחומים, בהשתתפות דקני פקולטות, חוקרים בכירים ובתר־דוקטורנטים
האקדמיה הצעירה הישראלית יוזמת את המפגש הווירטואלי בעקבות משבר הקורונה המתמשך הפוגע קשות בקהילה האקדמית בארץ ובעולם 

כולו, והשפעותיו אינן מסתיימות עם החזרה ההדרגתית לשגרה. 

קבוצת הבתר־דוקטורנטים הישראלים אשר שוהים כעת בחו"ל היא מהפגיעות ביותר. למוסדות האקדמיים שבהם סיימו המשתלמים את התואר 
השלישי מחויבות מעטה כלפיהם, ולמוסדות האקדמיים שבהם הם משתלמים כעת בחו"ל מחויבות מוגבלת בלבד. רבים מהם ניצבים לפני צמצום 
ואף ביטול אפשרי של מקורות המימון למחקר הבתר־דוקטורט, וחוששים מצמצום עתידי גם בקליטת חברי סגל חדשים בארץ. יתרה מזו, במרבית 
החזרה  ומתווה  בישראל,  מאשר  בהרבה  חמורות  המחקר,  ביצוע  את  המקשות  לקמפוסים,  הגישה  מגבלות  הברית  בארצות  האוניברסיטאות 
לעבודה עלול להימשך חודשים ארוכים. ביטולם של כינוסים מקצועיים רבים מקשה על משתלמי בתר־דוקטורט לקדם את עבודותיהם וליצור את 

מערכת הקשרים והאימפקט הדרושים להתמודד על משרות סגל בכיר בארץ.

האקדמיה הצעירה רואה חשיבות רבה בניסיון לסייע לקבוצה זו, הדור הבא של המדעניות והמדענים המצטיינים של מדינת ישראל.

https://bit.ly/CoronaPostZoom :להרשמה
IsraelYoungAcademy@academy.ac.il :לבקשת מידע נוסף 

ההרשמה עד ה 8 ביוני 2020

הזמנה למפגש וירטואלי של ראשי האקדמיה הישראלית
עם בתר־דוקטורנטים ישראלים

17 ביוני 2020
18:00–22:00 )שעון ישראל(
יום רביעי, כ"ה בסיוון תש"ף

18:00–19:30 מושב פתיחה
יו"ר המושב פרופ' תמי גיגר, חברת הוועד המנהל של האקדמיה הצעירה הישראלית, אוניברסיטת תל אביב

וד"ר ליעד מודריק, חברת האקדמיה הצעירה הישראלית, אוניברסיטת תל אביב

דברי פתיחה
פרופ' אבי צדוק, יו"ר האקדמיה הצעירה הישראלית, אוניברסיטת בר אילן

ד"ר חיים ביידנקופף, חבר האקדמיה הצעירה הישראלית, מכון ויצמן למדע

פרופ' דוד הראל, סגן נשיאת האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים
פרופ' יפה זילברשץ, יו"ר הועדה לתכנון ולתקצוב

נשיאי אוניברסיטאות המחקר:
פרופ' יהודה דנון, נשיא אוניברסיטת אריאל בשומרון

פרופ דניאל חיימוביץ', אוניברסיטת בן גוריון בנגב 
פרופ' אלון חן, מכון ויצמן למדע

פרופ' אשר כהן, האוניברסיטה העברית בירושלים
פרופ' אורי סיון, הטכניון מכון טכנולוגי לישראל

פרופ' אריאל פורת, אוניברסיטת תל אביב
פרופ' אריה צבן, אוניברסיטת בר אילן

פרופ' רון רובין, אוניברסיטת חיפה

ד"ר מיטל ערן־יונה, יועצת למגוון מגדר ופיתוח, מכון ויצמן למדע
מר נדב דואני, מנכ"ל ScienceAbroad, ארגון המדענים הישראלים בחו"ל

20:00–22:00 מושבים מקבילים
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